
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel na základě dotazu jednoho z účastníků ze dne 19.10.2021 poskytuje následující vysvětlení a 
doplnění zadávací dokumentace: 

1. Dle návrhu smlouvy (čl. V., odst. 2, písm. a) musí zpracovatel splnit požadavky, uvedené v čl. III, odst. 
4, písm., a) až i) do 20.1.2022. Upozorňujeme, že i při zveřejnění podepsané smlouvy do týdne od 
termínu předložení nabídek (což je spíše nereálné), zbývá do uvedeného termínu cca 75 kalendářních 
dnů. Vzhledem k tomu, že jen zákonné lhůty v rozsahu zadání činí 56 dnů (zveřejnění návrhu 
koncepce do konání veřejného projednání, lhůta na připomínky po konání VP, lhůta na vydání 
Stanoviska příslušným úřadem), zbývá na zpracování Vyhodnocení, zpracování HIA, vypořádání 
připomínek k návrhu koncepce a Vyhodnocení, zohlednění požadavků a připomínek Stanoviska a 
zpracování Prohlášení necelých 20 kalendářních dnů. Takto nastavený harmonogram limituje seriózní 
provedení díla, zejména v situaci, kdy další lhůty jsou v rukou zadavatele (předložení návrhu 
koncepce a Vyhodnocení příslušnému úřadu, schválení vypořádání připomínek ke koncepci a 
Vyhodnocení, schválení zohlednění požadavků a podmínek Stanoviska) a zpracovatel je nemůže 
ovlivnit (nejsou specifikovány v návrhu Smlouvy). 
 

2. Současně je v návrhu smlouvy pro zpracování díla v čl. V., odst. 2, písm. b) uveden pro zpracování díla 
(v totožném rozsahu dle čl. III, odst. 4, písm., a) až i)) termín do 10ti prac. dnů od schválení koncepce 
v ZJMK, nejpozději do 13.5.2022. Který termín pro zpracování díla v rozsahu dle čl. III, odst. 4, písm., 
a) až i) tedy platí? 20.1.2022 nebo do 10ti prac. dnů od schválení koncepce v ZJMK, nejpozději do 
13.5.2022?    

 

 

 

Váš dopis zn.: Č.j.:   
 Ze dne:  

Č. j.: JMK        151454/2021 
Sp. zn.: S-JMK     149232/2021  
Vyřizuje: Fišer 
Telefon: 541 651 348 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/10 
Datum: 21.10.2020 
   
   

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Posouzení vlivů 

„Strategie rozvoje Jihomoravského kraje 2021+ na životní prostředí – SEA“ 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

Zadavatel mění text návrhu obchodních podmínek – smlouvy takto: 

 

Text čl. V. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

„Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo: 
a) v rozsahu článku III. odst. 4 písm. a) až h) nejpozději do 11.02.2022 
b) v rozsahu článku III. odst. 4 písm. i) nejpozději do 10 pracovních dnů od schválení Koncepce 

v Zastupitelstvu Jihomoravského kraje, nejpozději do 13.05.2022“ 
 

 

Text čl. III. odst. 4 písm. b) smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

„o vyhodnocení vlivů na veřejné zdraví bude provedeno dle ust.  §19, odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. a o to 
v souladu s metodikou HIA (Návod pro posuzování koncepcí z hlediska hodnocení vlivů na zdraví a v 
návaznosti na Zdraví 2020)“ 
 
 

V návaznosti na změny zadávací dokumentace – obchodních podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek takto: 

Text čl. 4.4. písm. b) Výzvy k podání nabídek se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

„Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výzvy dodavateli/uveřejnění 
výzvy a končí dne 29.10.2021 v 12.00 hod. Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky 
zadavatelem (nikoli předání k poštovnímu doručení).“ 
 

 

Příloha: text obchodních podmínek – po změně 

 
S pozdravem 
 

 
 
 
 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 
 

Otisk razítka 


		2021-10-21T08:47:56+0000
	Not specified




